Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6751675 NAO 901092025 90168 S40 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&0 . . .
ELETRONICO  29/08/2025 07:17:16 01/09/2025 08:00:00 11/09/2025 14:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-HOSP.MAT.INTERLAGOS-WALDEMAR SEYSSEL-ARR
Objeto:
AQUISIcA0 DE MEDICAMENTOS.
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
o - ; - Comprimid
1 Material ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 500 MG 300 o
5 Material ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 1500 Ampola
INJETAVEL 5,00 ML
3 Material BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTACAO POTASSICA, DOSAGEM 5.000.000Ul, USO INJETAVEL 100 ;:‘;‘é‘l’a
4 Material CAFEINA - CAFEINA, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 200 frgg?v'li
CLORETO DE SODIO - CLORETO DE SODIO, CONCENTRAGAO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO Ampola
5 Material INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO 10000 G
10,00 ML
ISENTO DE PVC
6 Material EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTACAO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICACAO SOLUCAO INJETAVEL 200 frggcl’v'ﬁ_
7 Material INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL 50 lgrggclfle
8 Material INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICACAO INJETAVEL 50 Frasco

10,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09016805901092025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 250 MG

METILERGOMETRINA MALEATO - METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICACAO SOLUGCAO
INJETAVEL

METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTACAO
SOLUCAO ORAL

METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO INJETAVEL

SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA AEROSOL ORAL

Qtde:

200

2000

400

100

30

60

20

Unid:
Ampola
1,00 ML

Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Frasco
10,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
20,00 ML

Frasco
200,00
DOSE(S

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 09016805901092025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09016805901092025000_anx3186131322376816584.zip?alt=media

