

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6751675	NÃO	901092025	90168	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	29/08/2025 07:17:16	01/09/2025 08:00:00	11/09/2025 14:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	ESP-HOSP.MAT.INTERLAGOS-WALDEMAR SEYSEL-ARR			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO ASCÓRBICO - ÁCIDO ASCÓRBICO, DOSAGEM 500 MG		300	Comprimido
2	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1500	Ampola 5,00 ML
3	Material	BENZILPENICILINA - BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO POTÁSSICA, DOSAGEM 5.000.000UI, USO INJETÁVEL		100	Frasco-Ampola
4	Material	CAFEÍNA - CAFEÍNA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
5	Material	CLORETO DE SÓDIO - CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 BOLSA/ FRASCO ISENTO DE PVC		10000	Ampola 10,00 ML
6	Material	EFEDRINA - EFEDRINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
7	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO NPH, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		50	Frasco 10,00 ML
8	Material	INSULINA - INSULINA, ORIGEM HUMANA, TIPO REGULAR, DOSAGEM 100U/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL		50	Frasco 10,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
9	Material	METARAMINOL - METARAMINOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		200	Ampola 1,00 ML
10	Material	METILDOPA - METILDOPA, DOSAGEM 250 MG		2000	Comprimido
11	Material	METILERGOMETRINA MALEATO - METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM 0,2 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		400	Ampola 1,00 ML
12	Material	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL		100	Frasco 10,00 ML
13	Material	METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRAÇÃO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		30	Ampola 5,00 ML
14	Material	PROPOFOL - PROPOFOL, DOSAGEM 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO INJETÁVEL		60	Ampola 20,00 ML
15	Material	SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL		20	Frasco 200,00 DOSE(S)

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)  
[BAIXAR](#) 09016805901092025000